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Atleticky klub MKSS Kysucké Nové Mesto

1. ro¢nika Kysuckej pit'’ky a BeZeckej ligy Ziliny
ktoré sa uskutocnili 31.8.2016 na tartanovej drahe v Kysuckom Novom Meste

600 m dievcata

Estera Visnakova
Lucia Ondruskova
Nicol Janosikova
Magdaléna Malikova
Sona Kubenova
Chiara Janosikova
Adridna Kucerova
600 m chlapci
Maximilian Waczlav
Patrik Sebestian
5000 m, 1.beh - Zeny
Alexandra Zavadska
Lucia Duricova
. Barbora  Talapkova
5000 m, 1.beh - muzi
Mar. Jurik
Eduard Waczlav
Stanislav  Svitak
Milan Tabak
Peter Lazar
Pavol Kincel
Martin Bednar
Pavel Hyross
Juraj Cuntala
. Martin Talapka
. Jozef Caladik
. Frantisek  Jellus
. Martin Fet’ko
. Stefan Hrnéirik
. Jozef Daubner

Kysucka patka

VYSLEDKY

28.10.99 AK MKSS Kysucké Nové Mesto
28.11.02 AK MKSS Kysucké Nové Mesto

26.06.05 BK Zborov nad Bystricou / ZZO CA

13.09.06 JOMAC ZZO Cadca
2001 BK Zborov nad Bystricou

06.09.06 BK Zborov nad Bystricou / ZZO CA

21.09.06 BK Zborov nad Bystricou

27.07.09 Tu a teraz
30.10.09 BK J.Gabéika Zilina

14.04.00 Triatlon TN Zilina / AK MKSS KNM

15.07.99 AK ZTS Martin
16.02.93 Vychylovka

21.07.85 Zilina

20.05.71 Tu ateraz
08.01.50 AK Zilina
24.06.55 AC UNIZA Zilina
12.05.65 AK Zilina
26.06.51 BS Tatran Turany
25.05.58 KMB Zilina
24.01.52 Suéany

21.08.51 AK MKSS Kysucké Nové Mesto
11.11.77 Zilina

25.10.52 Zabokreky
28.09.80 BS Tatran Turany
27.01.75 BS Tatran Turany
19.12.42 Vratky

30.03.37 Horny Turéek
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1:52,1
1:55,4
2:07,6
2:10,6
2:11,6
2:21,6
2:21,9

2:19,6
2:33,6

19:49,6
21:50,3
26:12,7

21:08,1
21:42,9
21:453
22:00,4
22:18,5
22:19,8
22:42,5
22:45.9
23:35,1
24:283
25:24,1
25:56,1
27:27.1
36:02,5
37:12,4
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28
29
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
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por.
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1-D
1-SZ
1-NZ
2-NZ
2-S7
3-NZ
4-N7

1-NZ
2-NZ

1-D
2-D
1-Z

M-17
M40-8
M60-1
M60-2
M50-5
M60-3
M50-6
M60-4
M60-5

M-18
M60-6

M-19

M40-10
M60-7
M60-8



Kysucka patka
5000 m, 2. beh - muzi

1. Patrik Sebestian 25.06.72 BK J.Gabgika Zilina / ASK Skalica 17:52,6 10 M40-1
2. Jozef Chupek 09.11.71 Fineco Team 17:55,6 11 M40-2
3. Miroslav ~ Neslusan 08.08.70 AK MKSS Kysucké Nové Mesto 18:21,3 13 M40-3
4. Roman Murarik 24.07.81 S&B Zilina 18:23,1 14 M-11
5. Martin Kadlubec 16.05.82 AK JOMAC ZZO Cadca 18:26,3 15 M-12
6. Miroslav  Ochodnican 08.11.72 BK J.Gabéika Zilina 19:03,7 17  M40-4
7. Miroslav ~ Gajdosik 03.03.77 LTS Slovakia 19:08,4 18 M14
8. Jozef Strananek 13.09.75 MK Rajec 19:16,9 19  M40-5
9. Tomas Pichal 19.12.60 Rizdka, CR 19:18,2 20  M50-1
10. Stanislav ~ Beliansky 27.03.64 Stiavnik 19:19,1 21 MS50-2
11. Milan Baca 13.01.81 Stre¢no 19:20,8 22 M-15
12. Michal Belko 24.08.89 Strecno 19:35,6 23 M-16
13. Jaroslav ~ Taldik 13.11.75 MK Rajec 19:50,1 24 M40-6
14. Anton Kuba 07.03.59 AK MKSS Kysucké Nové Mesto 19:54,8 25  MS50-3
15. Miroslav ~ Hrin 02.04.64 Zilina 20:04,5 26  M50-4
16. FrantisSek  Talapka 11.07.71 S&B Zilina 20:24,2 27  M40-7
17. Miroslav ~ Hartinik 17.05.69 MK Rajec 21:58,2 31 M40-9
Vladimir  Kacerik 16.05.57 AK MKSS Kysucké Nové Mesto nedobehol - M50-0
5000 m, 3. beh - muzi
1. Jozef Bubenik 01.12.87 AK MKSS Kysucké Nové Mesto 15:01,0 1 M-1
2. Jurgj Vitko 18.08.86 AK MKSS Kysucké Nové Mesto 15:03,1 2 M-2
3. Branislav  Sarkan 22.12.84 AK MKSS Kysucké Nové Mesto 15:04,8 3 M-3
4. Jakub Benko 15.05.91 AK MKSS Kysucké Nové Mesto 16:19,8 4 M-4
5. Lukas Privara 19.06.96 AK MKSS Kysucké Nové Mesto 16:36,6 5 M-5
6. Andrej Paulen 16.09.94 Zilina 17:02,5 6 M-6
7. Patrik Remis 22.02.94 Tu ateraz 17:22,2 7 M-7
8. Michal Kubany 16.08.80 Zilina 17:30,8 8 M-8
9. Jozef Nevedel 19.10.00 AK MKSS Kysucké Nové Mesto 17:31,1 9 M-9
10. Jan Michalec 01.04.82 Brezany 18:11,6 12 M-10
11. Patrik Jopcik 17.11.96 AK MKSS Kysucké Nové Mesto 18:28,3 16 M-13

Preteky sa uskutoc¢nili v podvecer na atletickej drahe s umelym povrchom za prijemného beZeckého pocasia (teplo-
ta okolo 15° C, takmer bezvetrie). Vzhl'adom na vysoky pocet pretekarov na 5000 m boli bezci podl'a vykonnosti
rozdeleni do troch behov.

Milan Slivka, Jan Ruzbarsky, Marian Kalabus,
riaditel’ pretekov riadiaci Bez.ligy Ziliny veduci rozhodca
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